12.6.2. 13. Maij

Nel palazzo del Comune di Milano. **Martis 12.** 14.
(14)

In nomine domini anno incarnationis millesimo ducentesimo sexagesimo sedo die sabbati trigesimo die m^{is}is
m^{dy}. Indictione quinta. Cessit dicit aque mandauit. Pescatus flum gndam Bozi de castronou. filii gndam maghi
de castronou. cuius medicolan. Per Romane Guidetto filio dñi buxinard de buxinac eniūs medicolan qui habet in loco
buxinac omnia Iuri omnesq; actiones uales et directas reales et psonales yporesh. et omnis exceptione replicationes iuris
actiones suis et quascumq; defensiones sibi parentia et parentes contra h[ab]et gndam Jacobi p[ro]p[ri]etatis. et contra h[ab]et
gndam p[ro]p[ri]etatis sed carceris. et contra heredes gndam Jacobi transacti de concreto et eis bona et res et contra p[re]cessores et
descendentes per suu[er]e que sunt vel fuer[unt] aut erunt illos debitor[um]. et contra quascumq; psonas et p[re]debitorio et p[re]denuoro nomine
omnianue de illis et p[ro]p[ri]etatis libris vndeam et solidis octo. et solloꝝ p[er] omnis l[oc]is et expensis ille tennant p[ro]p[ri]etatis
et futuri. et p[ro]p[ri]etatis boni et actis p[er] Inde subsecuuntur. Quos d[omi]n[u]m dicitus gndam Jacobus colazagnu[er]a dare debet et p[ro]missit
et tenedatur. dicto gndam magho de castronou anno dicitus Pescatu[er] Sui Nomine et s[ecundu]m s[ecundu]m ut confit p[ro]missum est
ibi p[ro]p[ri]etatis non l[oc]um a leccum tradidit et scriptum p[ro]menditum de legionez non g[ra]moximo dicunt de anno septimo r[ec]o
die m[is]is mar. Indictione quinta. Et p[er] quibus den. G[ra]moxim fideiis et post triu[m] p[ro]p[ri]etatis debitor[um] vniuersitatis Impolitum
p[re]dicti petrus filius gndam petru[er] de sed carceris de cruce uincitur. et Jacobus filius carceris de concreto de
carceris. et guttus s[ecundu]m s[ecundu]m dicitus Jacobus colazagnu[er]a et Impolito contineat Justo. Et de quibus den dicitus Jacobus colazagnu[er]
condemnat[ur] et p[ro]p[ri]etatis illum magnum de lib[er]tate duodecim min[ut]is p[ro]l[oc]is p[ro]p[ri]etatis et dixit. de equibus omnibus den
boni et futuri. expensis p[re]terea et futuri. ut bonus p[er] dicti Pescatu[er] et filius isti gndam maghi. et guardus de ca
stronou. et h[ab]et gndam Jacobus de castronou. Iuri et actiones cessant tales filio gndam maghi minoris de castronou ut
constat p[er] eam factam entulo ducentesimo p[ro]p[ri]etatis nono. die d[omi]ni sexto ante lat[er]e p[er] amellorium s[ecundu]m commercato non
et cum p[re]catore inter se p[er] omnia fecit. constituit dictum guidet. Ita et monib[us] p[er] omnia
mens locum sit. succedit et sic possit cum suis h[ab]ebit et cui dederit agere et p[er]spicere et replicare et re
tentacione ut valiter et directo realiter et p[er]sonaliter ypotechare Iuri petere et exigere et habere omnes p[re]dictas
demaraciones fori et futuri et den et meritis modis omnibus et se tueri sicut dictum respati possit seu poterat co[n]tra
dictum debitor[um] et contra dictae fiduciis et debitor[um]. et contra quelibet eis et eis bona et res et eis q[ui] sicut
et contra quascumq; psonas et res. Et p[er] qua Iuri cessione p[re]dictus respati tixit et confessi fuit se recipuisse
et habuisse apud dicto guidato emporie in bonis den medicolan. omnis p[re]dictas den p[er]. et omnis eis usura
et expensas p[er] eam. Penitando exceptioni non numerante. recepte pecunie. fori et futuri. Effe dicitus
Pescatus p[ro]missit. gaudiu[m] credidit obligando se et omnia sua bona p[er] son[us] eidem guidato quod p[re]dicta
In ista sepe omnia et p[ro]p[ri]etatis atendit et obsequitur. et quod omni eis se p[er]stat et credite o[ste]que ad predicta
quoniam fori et futuri p[er]stat et futuri dum taxat p[er] suo dico et p[er]fecto et non aliis. Tali lege et p[er]fecto et eo
dicto et acto q[ui] si p[re]dictas vel aliquo p[re]dictor[um] agi contingenter ratione vel occurrerent alii p[re]dictor[um] quod omni ep[os]t
et die possit conueniri et distingui p[ro]mo loco non obstantibus aliquibus foris plenariis iuris vel indicatio[n]is
est p[er]sonis et futuris. et quod impluvione vel refractione dicto den vel aliquo p[re]dictor[um] non dabit compensabili
vel opponet iustitia vel notari debiti eis medicolan nec aliquid aliud insolenti p[er] statuta p[er]petua ministrat. et remittatur
omnis futuri consilium ordinamus factis - factis in contrarium aliquo p[re]dictor[um]. Quibus omnis et similes et omni p[er]ditioni
in contrarium. ille respati et facta p[er]sona p[er]dicti respati remittuntur. actu manu[er]is den medicolan. p[er]not affuerit amio
et feriois. et antem et p[er]conago p[er] se vult. Interfuerit respati fuit p[er] Henricu[m] manu[m]. et guido fit oda
p[er] scandi manu[m]. et andreas fit g[ra]mox et castana et o[ste]re.

Illi: Ego Henricus et manu[m] nos fit adam s[ecundu]m s[ecundu]m. e. o. p[er] han. et addidi et signi:

1262/13 May

Dear Sirs, be ready & affrained at the 1st of May next to go

(P)